
Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Сургутский район
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад «Ромашка»

                                                        
П Р И К А З

«03» августа 2020 г.                                                                                                             № 454 
                               

Об аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности
в 2020-2021 учебном году

 
На основании Положение о формах и процедуре аттестации на соответствие занимаемой

должности  педагогических  работников  МБДОУ  д/с  «Ромашка»  от  11.01.2017г.,  с  целью
проведения  процедуры  аттестации  на  соответствие  занимаемой  должности  педагогических
работников МБДОУ д/с «Ромашка» в 2020-2021 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1.  персональный  состав  аттестационной  комиссии  на  2020-2021  учебный  год

(приложение 1);
1.2. график проведения заседаний аттестационной комиссии на 2020-2021 учебный год

(приложение 2).
2.  Ознакомить  педагогических  работников  с  организацией  и  проведением  процедуры

аттестации на педагогическом совете (28.08.2020г.).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой в срок до 31.08.2021г.

      Заведующий       Т.В.Бушуева
   



                                                                                                     Приложение 1 к приказу 
                                                                                                                    от 03.08.2020г. № 454

Списочный состав аттестационной комиссии
для   проведения процедуры аттестации на соответствие занимаемой должности педагогических

работников по МБДОУ д/с «Ромашка» в 2020-2021 учебном году 

№ Ф.И.О. Распределение 
обязанностей

Должность

1. Карчина Л.Л. Председатель 
аттестационной 
комиссии

Учитель-логопед, председатель 
профсоюзного комитета ДОО 

2. Токмакова О.Е. Заместитель 
председателя 
аттестационной 
комиссии

Заместитель заведующего

3. Лотайко А.А. Член 
аттестационной 
комиссии

Воспитатель

4. Гришанова Н.Н. Член 
аттестационной 
комиссии

Воспитатель 

5. Рудакова Л.Г. Член 
аттестационной 
комиссии

Воспитатель

6. Хузиахметова Г.К. Член 
аттестационной 
комиссии

Воспитатель

7. Мишагина Е.В. Секретарь  
аттестационной 
комиссии

Воспитатель

                                                                                                                 

                                                                                              



                                                                                              Приложение 2 к приказу 
                                                                                                            от 03.08.2020г. № 454

            График проведения заседаний аттестационной комиссии на 2020-2021 учебный год

№
п/н

Месяц Дата заседания Рассматриваемые
 вопросы

1. Сентябрь 02.09.2020 Рассмотрение принятых
документов на соответствие

занимаемой должности 
2. Октябрь 07.10.2020 Рассмотрение принятых

документов на соответствие
занимаемой должности 

3. Ноябрь 04.11.2020 Рассмотрение принятых
документов на соответствие

занимаемой должности 
4. Декабрь 02.12.2020 Рассмотрение принятых

документов на соответствие
занимаемой должности 

5. Январь 13.01.2021 Рассмотрение принятых
документов на соответствие

занимаемой должности
6. Февраль 03.02.2021 Рассмотрение принятых

документов на соответствие
занимаемой должности

7. Март 03.03.2021 Рассмотрение принятых
документов на соответствие

занимаемой должности 
8. Апрель 07.04.2021 Рассмотрение принятых

документов на соответствие
занимаемой должности 

9. Май 05.05.2021 Рассмотрение принятых
документов на соответствие

занимаемой должности 
10. Июнь 02.06.2021 Рассмотрение принятых

документов на соответствие
занимаемой должности


	ПРИКАЗЫВАЮ:

